
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

1
私学振興事業本部事務所等における建物設備管理
等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ボイス
神奈川県横浜市中区扇町2-4-3

一般競争入札 非公表 47,440,800 非公表

2 令和６年度　自動車運行等車両管理業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
国内ロジスティクス（株）
大阪府守口市八雲東町2-82-22

一般競争入札 非公表 13,905,092 非公表

3 令和６年度　私学振興事業本部事務所清掃業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ＯＢＭ（株）
千葉県市川市新井2-2-4

一般競争入札 非公表 8,359,996 非公表

4 令和６年度　私学振興事業本部施設警備業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ビソー工業（株）
埼玉県さいたま市西区西新井505-121

一般競争入札 非公表 8,316,000 非公表

5
令和６年度　「月報私学」の編集及び印刷作成等業
務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
勝美印刷（株）
東京都文京区白山1-13-7

一般競争入札 非公表 7,382,064 非公表
単価契約にお
ける概算額

6 令和６年度　コピー用紙の購入〔再度公告〕
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
小林クリエイト（株）
愛知県刈谷市小垣江町北高根115

一般競争入札 非公表 7,326,200 非公表
単価契約にお
ける概算額

7
令和６年度　私学振興事業本部事務所受付・電話交
換業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）アール・エス・シー
東京都豊島区東池袋3-1-3

一般競争入札 非公表 6,322,800 非公表

8 令和６年度　トナーカートリッジ等の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
デュプロ（株）
東京都千代田区神田紺屋町7

一般競争入札 非公表 3,093,420 非公表
単価契約にお
ける概算額

1／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

9
デジタル手続・情報提供基盤の構築・開発及び運用・
保守業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

一般競争入札 非公表 1,271,189,645 非公表

10 令和６年度　広報刊行物等の発送業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）地区宅便
千葉県千葉市緑区大野台2-6-15

一般競争入札 非公表 91,071,270 非公表
単価契約にお
ける概算額

11 令和６年度　贈呈事業の物品購入等
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ハーモニック
新潟県三条市北入蔵3-10-20

一般競争入札 非公表 83,853,847 非公表
単価契約にお
ける概算額

12 令和６年度　私学共済制度電話相談等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
アルティウスリンク（株）
東京都新宿区西新宿2-3-2

一般競争入札 非公表 80,751,000 非公表

13
令和６年度　柔道整復施術療養費支給申請書の事
務処理及び内容審査業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）オークス
東京都渋谷区代々木2-4-9

一般競争入札 非公表 34,214,400 非公表
単価契約にお
ける概算額

14 令和６年度　資格関係文書の封入・差出業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）大幹ビジネスサービス
東京都世田谷区尾山台2-11-9

一般競争入札 非公表 28,843,287 非公表
単価契約にお
ける概算額

15 令和６年度　広報刊行物の編集・印刷等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ＤＩ　Ｐａｌｅｔｔｅ
新潟県新潟市中央区和合町2-4-18

一般競争入札 非公表 28,039,000 非公表

16 令和６年度　共済事業本部事務所　電話交換業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
キョウワセキュリオン（株）
福島県福島市五月町3-18

一般競争入札 非公表 26,268,000 非公表

2／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

17 令和６年度　損害保険　一式
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
損害保険ジャパン（株）
東京都新宿区西新宿1-26-1

一般競争入札 非公表 23,859,670 非公表

18 令和６年度　制定用紙等の作成〔再度公告〕
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
日本電算機用品（株）
東京都大田区蒲田4-21-14

一般競争入札 非公表 22,484,550 非公表
単価契約にお
ける概算額

19
令和６年度　年金業務における入力、スキャニング、お
知らせ情報にかかる業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）綜合キャリアオプション
東京都港区浜松町2-4-1

一般競争入札 非公表 20,899,996 非公表

20
令和６年度　短期給付、掛金、保健、貯金・貸付関係
文書の封入・差出業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ＳＢＣ
東京都杉並区高井戸東3-33-15

一般競争入札 非公表 20,436,856 非公表
単価契約にお
ける概算額

21 令和６年度　ブロック広報誌等の発送業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）地区宅便
千葉県千葉市緑区大野台2-6-15

一般競争入札 非公表 20,134,620 非公表
単価契約にお
ける概算額

22 令和６年度　資格関係等にかかる電話相談等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）バックスグループ
東京都豊島区東池袋4-5-2

一般競争入札 非公表 16,178,792 非公表

23 令和６年度　「ねんきん定期便」等の封入・差出業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
シーピーユーメールサービス（株）
東京都江戸川区臨海町4-3-1

一般競争入札 非公表 13,408,565 非公表
単価契約にお
ける概算額

24 令和６年度　文書保管等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）キーペックス
千葉県千葉市中央区中央港2-4-4

一般競争入札 非公表 12,184,700 非公表
単価契約にお
ける概算額

3／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

25 令和６年度　年金関係文書の封入・差出業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）大幹ビジネスサービス
東京都世田谷区尾山台2-11-9

一般競争入札 非公表 12,093,878 非公表
単価契約にお
ける概算額

26 令和６年度　共済事業本部事務所清掃業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）誠和管財
兵庫県尼崎市東難波町4-11-33

一般競争入札 非公表 11,220,000 非公表

27 令和６年度　圧着ハガキによる文書の差出業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）三永ビジネスエージェンシ
東京都江戸川区船堀7-5-4

一般競争入札 非公表 9,321,631 非公表
単価契約にお
ける概算額

28
令和６年版　「私学共済制度　事務の手引」編集・印
刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ハップ
東京都江戸川区松江1-11-3

一般競争入札 非公表 8,567,064 非公表

29 令和６年度　マイクロフィルム・磁気媒体保管等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）データ・キーピング・サービス
東京都千代田区神田小川町1-1

一般競争入札 非公表 8,410,710 非公表
単価契約にお
ける概算額

30
令和６年度　エネルギーの使用の合理化及び非化石エ
ネルギーの転換等並びに地球温暖化対策の推進に関
する業務支援

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
エヌエス環境（株）
東京都港区芝公園1-2-9

一般競争入札 非公表 5,390,000 非公表

31 令和６年度　診療報酬明細書等保管・抽出等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）データ・キーピング・サービス
東京都千代田区神田小川町1-1

一般競争入札 非公表 4,094,728 非公表
単価契約にお
ける概算額

32 令和６年度　共済事業本部事務所玄関受付業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
アイオンプランニングセンター（株）
大分県中津市大字合馬32-2

一般競争入札 非公表 3,495,796 非公表

4／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

33 令和６年度　年金者のしおり等の印刷・製本
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札 非公表 3,355,000 非公表

34 令和６年度　応用紙の作成
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
サンコーフォームズ（株）
東京都千代田区神田錦町1-8

一般競争入札 非公表 3,267,000 非公表
単価契約にお
ける概算額

35
令和６年度　「ねんきん定期便」 パンフレット等の印刷・
作成

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）エムクリエイション
東京都品川区平塚2-4-16

一般競争入札 非公表 2,718,496 非公表

36 レセプトデータ伝送用端末機器等のレンタル
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

一般競争入札 非公表 1,098,240 非公表

37
令和６年度　宿泊施設客室用等消耗品等（歯ブラシ・
ヘアーブラシ等）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ＪＴＢ商事
東京都中野区本町2-46-1

一般競争入札 非公表 22,211,360 非公表
単価契約にお
ける概算額

38
令和６年度　宿泊施設客室用等消耗品（トイレット
ペーパー等）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
オイラー（株）
石川県金沢市間明町2-24-1

一般競争入札 非公表 9,024,331 非公表
単価契約にお
ける概算額

39
令和６年度　宿泊施設客室用等消耗品（宿泊所・保
養所アメニティ)の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ＪＴＢ商事
東京都中野区本町2-46-1

一般競争入札 非公表 6,878,432 非公表
単価契約にお
ける概算額

40
令和６年度　宿泊施設客室用等消耗品（石けん・シャ
ンプー等)の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ＪＴＢ商事
東京都中野区本町2-46-1

一般競争入札 非公表 6,540,875 非公表
単価契約にお
ける概算額

5／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

41 令和６年度　東京臨海病院清掃等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

一般競争入札 非公表 81,952,200 非公表

42
令和６年度　東京臨海病院　ネットワーク等システムに
かかる保守業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ソレキア（株）
東京都大田区西蒲田8-16-6

一般競争入札 非公表 75,171,127 非公表

43
令和６年度　東京臨海病院　病院総合情報システム
にかかる運用支援業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
アクモスメディカルズ（株）
東京都港区虎ノ門1-21-19

一般競争入札 非公表 50,358,000 非公表

44
令和６年度　東京臨海病院　医薬品の購入〔献血グロ
ベニン－Ｉ　５ｇ／１００ｍＬ（１Ｖ／箱）１，５００箱〕

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）メディセオ
東京都中央区京橋3-1-1

一般競争入札 非公表 49,104,000 非公表
単価契約にお
ける概算額

45
令和６年度　東京臨海病院　感染性廃棄物処理業
務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ハイシステム
東京都板橋区坂下3-4-1

一般競争入札 非公表 29,945,025 非公表

46
令和６年度　北海道会館「札幌ガーデンパレス」清掃等
業務〔再度公告〕

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）トーカンオリエンス
東京都新宿区中落合1-12-8

一般競争入札 非公表 63,220,821 非公表

47
令和６年度　北海道会館「札幌ガーデンパレス」設備管
理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
北光管理サービス（株）
北海道札幌市中央区南1条西7-12

一般競争入札 非公表 20,689,020 非公表

48
令和６年度　北海道会館「札幌ガーデンパレス」職員食
堂管理・運営業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
シダックスコントラクトフードサービス（株）
東京都調布市調布ヶ丘3-6-3

一般競争入札 非公表 14,784,000 非公表

6／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

49
令和６年度　宮城会館「仙台ガーデンパレス」設備管理
業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
日本美装（株）
埼玉県さいたま市浦和区常盤9-14-6

一般競争入札 非公表 35,640,000 非公表

50
令和６年度　宮城会館「仙台ガーデンパレス」客室・宴
会用等リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）オートランドリータカノ
宮城県仙台市太白区茂庭字人来田東
12-1

一般競争入札 非公表 14,609,892 非公表
単価契約にお
ける概算額

51
湯島会館「東京ガーデンパレス」客室・宴会用リネンサプ
ライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）小山商会
宮城県仙台市青葉区花京院2-2-75

一般競争入札 非公表 145,864,356 非公表
単価契約にお
ける概算額

52
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」客室ベッ
ドメイク業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
キョウワプロテック（株）
福島県福島市五月町3-20

一般競争入札 非公表 65,144,701 非公表

53
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」設備管理
業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
日本管財（株）
兵庫県西宮市六湛寺町9-16

一般競争入札 非公表 62,941,560 非公表

54
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」保安防災
警備業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
(株)ＫＳＰ・ＷＥＳＴ
東京都千代田区岩本町1-3-8

一般競争入札 非公表 41,712,000 非公表

55
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」職員食堂
管理・運営業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）シーアンドシー
広島県広島市西区東観音町2-15

一般競争入札 非公表 19,404,000 非公表

56
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」関東ブ
ロック広報誌「Ｐｒｏｍｅｎａｄｅ」の編集・印刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札 非公表 10,547,130 非公表

7／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

57
愛知会館「名古屋ガーデンパレス」客室用リネンサプライ
サービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）レンティック中部
静岡県浜松市中区髙林5-7-13

一般競争入札 非公表 52,254,180 非公表
単価契約にお
ける概算額

58
令和６年度　愛知会館「名古屋ガーデンパレス」で使用
するガス

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
中部電力ミライズ（株）
愛知県名古屋市東区東新町1

一般競争入札 非公表 49,326,000 非公表
単価契約にお
ける概算額

59
令和６年度　愛知会館「名古屋ガーデンパレス」保安防
災警備業務・駐車場管理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ルート・ワン
愛知県名古屋市中区錦3-2-32

一般競争入札 非公表 40,128,000 非公表

60
令和６年度　愛知会館「名古屋ガーデンパレス」設備管
理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
日本メックス（株）
愛知県名古屋市中区栄3-8-8

一般競争入札 非公表 32,736,000 非公表

61
令和６年度　愛知会館「名古屋ガーデンパレス」宴会用
リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）セントラル商会
愛知県名古屋市中区丸の内2-2-25

一般競争入札 非公表 14,494,260 非公表
単価契約にお
ける概算額

62
令和６年度　愛知会館「名古屋ガーデンパレス」中部ブ
ロック広報誌「すこやか」の編集・印刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ジーピーセンター
愛知県豊明市栄町三ツ池下33-3

一般競争入札 非公表 4,876,432 非公表

63
令和６年度 愛知会館「名古屋ガーデンパレス」一般廃
棄物収集運搬処理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）十九サービス
愛知県名古屋市中区新栄1-28-6

一般競争入札 非公表 4,387,537 非公表
単価契約にお
ける概算額

64
令和６年度　京都会館「京都ガーデンパレス」客室用リ
ネン及びユニフォーム等リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
東洋リビングサービス（株）
兵庫県尼崎市今福1-2-2

一般競争入札 非公表 21,274,055 非公表
単価契約にお
ける概算額

8／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

65
令和６年度　大阪会館「大阪ガーデンパレス」客室用リ
ネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
東洋リビングサービス（株）
兵庫県尼崎市今福1-2-2

一般競争入札 非公表 33,258,390 非公表
単価契約にお
ける概算額

66
令和６年度　大阪会館「大阪ガーデンパレス」自動車運
行管理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）セノン
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札 非公表 19,852,800 非公表

67
令和６年度　大阪会館「大阪ガーデンパレス」近畿ブ
ロック広報誌「Ｐｒｅｓｅｎｔ」の編集・印刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
富士精版印刷（株）
大阪府大阪市淀川区西宮原2-4-33

一般競争入札 非公表 4,751,670 非公表

68
令和６年度　広島会館「広島ガーデンパレス」で使用す
る電気

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内2-5

一般競争入札 非公表 52,664,816 非公表
単価契約にお
ける概算額

69
令和６年度　広島会館「広島ガーデンパレス」客室・宴
会用リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）広島リネンサプライ
広島県安芸高田市吉田町常友364

一般競争入札 非公表 19,749,004 非公表
単価契約にお
ける概算額

70
令和６年度　九州会館 「福岡ガーデンパレス」 客室・
集会用リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
玉屋リネンサービス(株)
福岡県福岡市博多区博多駅南4-6-3

一般競争入札 非公表 11,328,240 非公表
単価契約にお
ける概算額

71
令和６年度　九州会館「福岡ガーデンパレス」 で使用す
るガス

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通2-1-82

一般競争入札 非公表 8,995,466 非公表
単価契約にお
ける概算額

72
東京臨海病院　令和６年度　医薬品の購入（東邦薬
品（株））

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
東邦薬品（株）
東京都世田谷区代沢5-2-1

一般競争入札 非公表 311,098,364 非公表
単価契約にお
ける概算額

9／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

73
令和６年度　東京臨海病院　医薬品の購入（（株）メ
ディセオ）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）メディセオ
東京都中央区京橋3-1-1

一般競争入札 非公表 297,256,700 非公表
単価契約にお
ける概算額

74
令和６年度　東京臨海病院　医薬品の購入（アルフ
レッサ（株））

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
アルフレッサ（株）
東京都江戸川区平井7-5-32

一般競争入札 非公表 271,402,178 非公表
単価契約にお
ける概算額

75
令和６年度　東京臨海病院　医薬品の購入（（株）ス
ズケン）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）スズケン
愛知県名古屋市東区東片端町8

一般競争入札 非公表 209,749,337 非公表
単価契約にお
ける概算額

76
令和６年度　東京臨海病院　看護師（産休・育休代
替）派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南1-5-5

一般競争入札 非公表 92,095,575 非公表

77
令和６年度　東京臨海病院　各診療科及び各検査の
受付業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台4-6

一般競争入札 非公表 87,991,200 非公表

78 令和６年度　東京臨海病院　物流管理業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
アルフレッサ メディカルサービス（株）
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 非公表 71,676,000 非公表

79 令和６年度　東京臨海病院　滅菌等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
日本ステリ（株）
東京都港区赤坂1-8-1

一般競争入札 非公表 57,288,000 非公表

80
令和６年度　東京臨海病院　救急外来における医事
業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2

一般競争入札 非公表 48,444,000 非公表

10／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

81
令和６年度　東京臨海病院　看護補助者（一般病棟
５階）派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ウィルオブ・ワーク
東京都新宿区新宿3-1-24

一般競争入札 非公表 47,683,350 非公表

82
令和６年度　東京臨海病院　看護補助者（外来）派
遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2

一般競争入札 非公表 39,004,680 非公表

83
令和６年度　東京臨海病院　医療クラーク一般病棟
（４階病棟・５階病棟および看護管理室）派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ヒューマンリソシア（株）
東京都新宿区西新宿7-5-25

一般競争入札 非公表 30,759,300 非公表

84
令和６年度　東京臨海病院　医療クラーク一般病棟
（６階病棟・７階病棟）派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 非公表 29,987,100 非公表

85
令和６年度　東京臨海病院　外来診療等予約受付
対応業務（予約センター）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ベルシステム２４
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札 非公表 29,502,036 非公表

86
令和６年度　東京臨海病院　東京臨海病院内保育
所運営業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）日本デイケアセンター
東京都千代田区猿楽町2-2-3

一般競争入札 非公表 19,224,480 非公表

87 令和６年度　東京臨海病院　郵送健診業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）パトラボ
東京都品川区二葉2-26-2

一般競争入札 非公表 15,281,970 非公表

88 令和６年度　東京臨海病院　医療用ガスの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
コイケ酸商（株）
東京都台東区日本堤2-20-15

一般競争入札 非公表 9,318,287 非公表

11／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

89 令和６年度　東京臨海病院　特定保健指導業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ＳＯＭＰＯヘルスサポート（株）
東京都千代田区神田淡路町1-2-3

一般競争入札 非公表 7,420,600 非公表

90 令和６年度　東京臨海病院　洗濯業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ワタキューセイモア（株）
京都府綴喜郡井手町大字多賀小字茶臼
塚12-2

一般競争入札 非公表 7,104,592 非公表

91
令和６年度　東京臨海病院　一般廃棄物・産業廃棄
物・再生資源収集運搬及び処理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ハイシステム
東京都板橋区坂下3-4-1

一般競争入札 非公表 6,384,400 非公表
単価契約にお
ける概算額

92 令和６年度　東京臨海病院　病院長秘書派遣業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）エヌジェーシー
東京都中央区八重洲1-8-17

一般競争入札 非公表 4,804,800 非公表

93
令和６年度　東京臨海病院　健康医学センター読影
業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）イリモトメディカル
東京都文京区春日1-11-14

一般競争入札 非公表 4,705,800 非公表

94
令和６年度　東京臨海病院　健康医学センター事務
派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 非公表 4,186,116 非公表

95 東京臨海病院　治療用電気手術器（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月10日
オリンパスマーケティング（株）
東京都八王子市石川町2951

一般競争入札 非公表 9,475,756 非公表

96
令和６年度　宮城会館「仙台ガーデンパレス」東北ブ
ロック広報誌「ハーモニー」の編集・印刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）仙台紙工印刷
宮城県仙台市宮城野区苦竹3-1-14

一般競争入札 非公表 3,131,700 非公表

12／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

97 令和６年度　宮城会館「仙台ガーデンパレス」洗濯業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）オートランドリータカノ
宮城県仙台市太白区茂庭字人来田東
12-1

一般競争入札 非公表 1,763,300 非公表
単価契約にお
ける概算額

98
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」厨房排水
除害設備保守点検業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）西原環境
東京都港区海岸3-20-20

一般競争入札 非公表 4,884,000 非公表

99
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」一般・産
業廃棄物搬出及び処理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ダステックス
東京都葛飾区西新小岩1-2-6

一般競争入札 非公表 4,753,460 非公表
単価契約にお
ける概算額

100
令和６年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」消防用設
備保守点検業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚1-54-5

一般競争入札 非公表 4,345,000 非公表

101
令和６年度　京都会館「京都ガーデンパレス」保安防災
業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ダイワ・セキュリティー
京都府京都市下京区室町通四条下ル鶏
鉾町501

一般競争入札 非公表 4,296,600 非公表

102
令和６年度　京都会館「京都ガーデンパレス」昇降機設
備の保守管理業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
三和エレベータサービス（株）
京都府京都市中京区間之町通二条上る
夷町575

一般競争入札 非公表 3,262,592 非公表

103
令和６年度　京都会館「京都ガーデンパレス」ユニフォー
ム等のクリーニング業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
東洋リビングサービス（株）
兵庫県尼崎市今福1-2-2

一般競争入札 非公表 3,179,786 非公表
単価契約にお
ける概算額

104
令和６年度　京都会館「京都ガーデンパレス」一般廃棄
物収集運搬処理及び産業廃棄物収集運搬業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（株）ナプラス
京都府城陽市久世荒内160-2

一般競争入札 非公表 2,996,400 非公表
単価契約にお
ける概算額

13／14



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年4月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　 （円）

落札率 備考

105
令和６年度　大阪会館「大阪ガーデンパレス」社物品洗
濯業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
東洋リビングサービス（株）
兵庫県尼崎市今福1-2-2

一般競争入札 非公表 2,046,550 非公表
単価契約にお
ける概算額

106
令和６年度　大阪会館「大阪ガーデンパレス」調理用制
服リネンサプライサービス業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
鉄道リネンサービス（株）
大阪府大阪市北区芝田2-3-19

一般競争入札 非公表 1,627,857 非公表
単価契約にお
ける概算額

107
令和６年度　九州会館「福岡ガーデンパレス」九州・沖
縄ブロック広報誌「そよ風」の編集・印刷等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年4月1日
（有）大東プリント社
福岡県福岡市博多区上牟田1-11-16

一般競争入札 非公表 3,696,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

14／14


